Quinti super modo, et forma creandi, et imponendi Census editam Ro-
me 14 Kal. Februarij 1568,= seù & ad cuius sensum

totum presens Instrumentum reportaverunt, et reportant, ita Si de
verbo ad verbum hìc registrata fuisse & Cassantes,

et annullantes omnes, et singulas Clausulas, que non sunt
apponende in hoc Instrumento, et sint contra formam dicte Bul-

le, prout ambe partes protestate fuerunt, et protes-
tantur, et non alias, alitèr, nec alio modò & Hac con-

ditione mutuò consensu vallato, quod dicti Anna Maria,
et Josephus eius Vir Venditores in casu Venditionis, ac

alienationis, seù dicti fundi deteriorationis, et caducitatis,
ac etiam decoctionis personarum tām obligatarum,

quam obligandarum in futurum, ac mortis eorundem,
et cuiuslibet ipsorum, vel evictionis promisse, promi-

serunt renovare aliud fundum idoneum, ac fructife-
rum, et consentire facere loco Defuncrorum, et cuiusli-

bet ipsorum, et personarum deteriorantium alias personas
idoneas, ac fideiussores ad requisitionem, et consenta-

mentum dictorum de Possentibus, ad effectum Jura Juribus

ad illorum favorem addendi, non autem minuendi pro

experiendis Juribus dicti anni census, ac eius evictione,
et non alias, aliter, nec alio modo & quia sic & que omnia &

pro quibus & se ipsos & heredes & bona cuncta & Juraque &
obligaverunt & renunciaverunt & consentientes & unica &

citra & et sic sub garantie precepto, ac ampliori forma Reverende Camere Apostolice
Soltis cum clausolis & prout manibus tactis scripturis & Jura-

runt & super quibus &

Qui